様式第１号（第３条関係）

年  月  日

志布志市長 様

交付申請者  住 所

                   氏 名               ㊞

                   （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

志布志市森林炭素マイレージ交付金交付申請書

志布志市森林炭素マイレージ交付金の交付を受けたいので、志布志市森林炭素マイレ

ージ交付金交付要領第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額    金              円

２ 添付書類

 （１）かごしま CO2 固定量認証書の写し

（２）志布志市森林炭素マイレージ交付金事業実績書

（３）志布志市森林炭素マイレージ交付金収支精算書

（４）滞納がないことを証明できる書類

（５）図面（対象箇所がわかるもの）

 （６）写真

 （７）領収書等の写し（単価、費用等が確認できるもの）

 （８）その他市長が必要と認める書類